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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 4 Muški, 100m Slobodno/Free 1 godina i stariji
25/02/2023 - 9:49 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 52.43 716 A 25.60 26.83
2. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 52.47 714 A 25.81 26.66
3. PANTIC, Matija 04 Partizan 52.75 703 A 25.14 27.61
4. CAVIC, Luka 04 Vracar 52.81 700 A 25.43 27.38
5. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 52.95 695 A 25.42 27.53
6. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Borac, BL 52.97 694 A 25.31 27.66
7. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 53.99 655 A 26.36 27.63
8. ĆIROVIĆ, Filip 04 PK Ribnica 54.03 654 A 25.96 28.07
9. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 54.44 639 B 26.08 28.36

10. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 54.50 637 B 26.24 28.26
11. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 54.66 632 B 26.21 28.45
12. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 54.69 631 B 26.46 28.23
13. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 54.94 622 B 26.81 28.13
14. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 55.20 613 B 26.32 28.88
15. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 55.24 612 B 26.44 28.80
16. PETERKO, Lukas 05 Osijek 55.91 590 B 27.13 28.78
17. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 55.92 590 R 27.20 28.72
18. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 56.15 583 R 26.66 29.49
19. CARAPOVIC, Luka 06 Vukovar 56.17 582 26.40 29.77
20. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 56.19 581 26.65 29.54
21. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 56.25 580 27.39 28.86
22. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 56.26 579 26.77 29.49
23. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 56.32 577 26.37 29.95
24. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 56.43 574 26.97 29.46
25. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 56.56 570 26.53 30.03
26. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 56.63 568 27.24 29.39
27. GLUSAC, Nikola 05 11. April 56.68 566 26.67 30.01
28. KALANJ, Aleksej 09 11. April 56.75 564 26.98 29.77
29. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 56.83 562 27.38 29.45
30. SZANTOSI, Tamas 05 Bajai 56.89 560 27.34 29.55
31. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 56.95 558 27.26 29.69
32. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 57.32 548 27.39 29.93
33. LICIC, Bono 06 Vukovar 57.44 544 27.60 29.84
34. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 57.80 534 27.75 30.05
35. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 57.85 533 27.43 30.42
36. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 57.87 532 27.96 29.91
37. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 57.94 530 27.98 29.96
38. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 58.14 525 27.54 30.60
39. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 58.23 522 27.97 30.26
40. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 58.42 517 27.69 30.73
41. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 58.77 508 27.89 30.88
42. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 59.14 499 27.55 31.59
43. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 59.23 496 27.68 31.55
44. VUKELIC, Veljko 08 11. April 59.63 486 28.13 31.50
45. STAMENKOVIC, Filip 10 BPK 1:00.14 474 28.46 31.68
46. ZUPANIČ, Tian 07 PK Branik Maribor 1:00.29 471 29.03 31.26
47. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:00.58 464 28.81 31.77
48. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 1:00.79 459 29.40 31.39
49. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 1:00.96 455 29.53 31.43
50. KOVACEVIC, Andrija 08 BPK 1:01.10 452 28.84 32.26
51. KALKUS, Andrej 09 Vardar 1:01.19 450 28.11 33.08
52. MIJAILOVIĆ, Jovan 08 Mornar 1:01.50 443 29.11 32.39
53. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 1:01.54 442 29.76 31.78
54. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 1:01.61 441 29.48 32.13
55. JOSIC, Filip 07 11. April 1:01.74 438 29.45 32.29
56. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:01.80 437 29.87 31.93
57. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:02.07 431 29.08 32.99
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 4, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

58. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:02.22 428 29.40 32.82
59. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 1:02.46 423 29.82 32.64
60. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1:02.60 420 29.75 32.85
61. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:02.69 418 30.96 31.73
62. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:02.70 418 29.85 32.85
63. PODLESNIK, Maks 07 PK Branik Maribor 1:02.72 418 29.55 33.17
64. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 1:02.80 416 29.19 33.61
65. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:02.85 415 29.36 33.49
66. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:03.03 412 29.38 33.65
67. VRHOVNIK, Matevž 07 PK Kamnik 1:03.38 405 31.05 32.33
68. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:03.64 400 29.82 33.82
69. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:03.65 400 31.19 32.46
70. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:04.03 393 29.99 34.04
71. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:04.08 392 30.59 33.49
72. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:04.13 391 30.43 33.70
73. DJUKIC, Aleksandar 07 Partizan 1:04.30 388 29.65 34.65
74. GRUNFELDER, Bence 04 Bajai 1:04.54 383 30.88 33.66
75. CEH, Aron 06 Usce 1:04.91 377 31.83 33.08
76. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:05.24 371 31.46 33.78
77. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:05.27 371 30.15 35.12
78. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Mornar 1:05.34 370 31.76 33.58
79. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 1:05.46 368 30.54 34.92
80. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 1:05.60 365 30.46 35.14
81. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:05.77 362 31.82 33.95
82. ZELJKOVIC, Andrej 09 BPK 1:05.86 361 30.73 35.13
83. LAZIĆ, Mihajlo 10 Sparta 1:05.93 360 31.11 34.82
84. PETEK, Jaka 08 PK Ribnica 1:06.15 356 31.45 34.70
85. KOCIC, Nikola 09 BPK 1:06.31 354 32.84 33.47
86. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 1:06.50 351 31.44 35.06
87. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Vardar 1:06.54 350 31.52 35.02
88. CENCELJ, Andraž 07 PK Kamnik 1:06.57 349 31.00 35.57
89. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 1:06.98 343 31.85 35.13
90. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 1:06.99 343 31.41 35.58
91. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:07.12 341 31.88 35.24
92. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:07.17 340 31.54 35.63
93. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost 1:07.66 333 32.70 34.96
94. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:08.00 328 32.02 35.98
95. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:08.31 323 33.35 34.96
96. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 1:08.40 322 31.54 36.86
97. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 1:08.54 320 32.33 36.21
98. STANKOVIC, Filip 08 BPK 1:08.98 314 32.20 36.78

AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 1:08.98 314 32.74 36.24
100. ILIC, Aleksandar 09 BPK 1:09.17 311 31.97 37.20
101. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 1:10.26 297 33.60 36.66
102. MLADENOV, Ognjen 09 Tas 011 1:10.28 297 32.55 37.73
103. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 1:11.44 283 34.43 37.01
104. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:11.63 280 35.09 36.54
105. STIJELJA, Veljko 10 11. April 1:11.68 280 34.30 37.38
106. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 1:12.02 276 33.03 38.99
107. VERBIC, Karol 09 11. April 1:12.54 270 33.89 38.65
108. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:12.55 270 35.12 37.43
109. ZGOMBIC, Luka 09 Vukovar 1:12.80 267 33.70 39.10
110. USTIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 1:12.97 265 34.31 38.66
111. MLADENOVIC, Mihajlo 07 Novi Beograd 011 1:13.28 262 34.51 38.77
112. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar 1:13.29 262 34.37 38.92
113. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 1:13.38 261 33.80 39.58
114. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:14.09 253 34.58 39.51
115. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:14.26 252 33.99 40.27
116. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:14.61 248 32.41 42.20
117. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 1:15.22 242 35.90 39.32
118. VASIC, Trifun 10 BPK 1:15.42 240 36.69 38.73
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 4, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

119. MAJKO, Filip 10 ORION 1:17.30 223 37.05 40.25
120. VLAJKOVIC, Djordje 09 Proswim 1:17.83 218 36.06 41.77
121. PETROVSKI, David 09 Vardar 1:18.20 215 37.22 40.98
122. LUKETA, Djordje 10 Dinamo 1:18.43 213 36.22 42.21
123. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:20.21 200 37.25 42.96
124. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 Tas 011 1:20.56 197 36.12 44.44
125. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:20.73 196 37.01 43.72
126. ILIC, Ognjen 09 Proswim 1:20.80 195 37.45 43.35
127. MILANOVIĆ, Petar 10 Dinamo 1:21.92 187 38.82 43.10
128. MISIC, Gabrijel 10 ORION 1:26.22 161 38.52 47.70
129. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:27.47 154 41.40 46.07
130. SAVU, Andrei 10 Barakuda 1:37.05 112 42.69 54.36

B Kategorija 17-18godina

1. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 52.43 716 A 25.60 26.83
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 52.95 695 A 25.42 27.53
3. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 53.99 655 A 26.36 27.63
4. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 54.66 632 B 26.21 28.45
5. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 55.20 613 B 26.32 28.88
6. PETERKO, Lukas 05 Osijek 55.91 590 B 27.13 28.78
7. CARAPOVIC, Luka 06 Vukovar 56.17 582 26.40 29.77
8. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 56.56 570 26.53 30.03
9. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 56.63 568 27.24 29.39

10. GLUSAC, Nikola 05 11. April 56.68 566 26.67 30.01
11. SZANTOSI, Tamas 05 Bajai 56.89 560 27.34 29.55
12. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 56.95 558 27.26 29.69
13. LICIC, Bono 06 Vukovar 57.44 544 27.60 29.84
14. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 57.87 532 27.96 29.91
15. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 57.94 530 27.98 29.96
16. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 58.14 525 27.54 30.60
17. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 1:01.54 442 29.76 31.78
18. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 1:01.61 441 29.48 32.13
19. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:01.80 437 29.87 31.93
20. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 1:02.80 416 29.19 33.61
21. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:03.65 400 31.19 32.46
22. CEH, Aron 06 Usce 1:04.91 377 31.83 33.08
23. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 1:05.46 368 30.54 34.92
24. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 1:15.22 242 35.90 39.32

C Kategorija 15-16 godina

1. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 52.47 714 A 25.81 26.66
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 54.44 639 B 26.08 28.36
3. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 54.50 637 B 26.24 28.26
4. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 56.26 579 26.77 29.49
5. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 56.43 574 26.97 29.46
6. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 57.32 548 27.39 29.93
7. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 57.85 533 27.43 30.42
8. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 58.23 522 27.97 30.26
9. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 58.42 517 27.69 30.73

10. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 59.23 496 27.68 31.55
11. VUKELIC, Veljko 08 11. April 59.63 486 28.13 31.50
12. ZUPANIČ, Tian 07 PK Branik Maribor 1:00.29 471 29.03 31.26
13. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 1:00.79 459 29.40 31.39
14. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 1:00.96 455 29.53 31.43
15. KOVACEVIC, Andrija 08 BPK 1:01.10 452 28.84 32.26
16. MIJAILOVIĆ, Jovan 08 Mornar 1:01.50 443 29.11 32.39
17. JOSIC, Filip 07 11. April 1:01.74 438 29.45 32.29
18. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:02.07 431 29.08 32.99
19. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:02.22 428 29.40 32.82
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 4, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 15-16 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

20. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 1:02.46 423 29.82 32.64
21. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1:02.60 420 29.75 32.85
22. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:02.69 418 30.96 31.73
23. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:02.70 418 29.85 32.85
24. PODLESNIK, Maks 07 PK Branik Maribor 1:02.72 418 29.55 33.17
25. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:02.85 415 29.36 33.49
26. VRHOVNIK, Matevž 07 PK Kamnik 1:03.38 405 31.05 32.33
27. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:03.64 400 29.82 33.82
28. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:04.03 393 29.99 34.04
29. DJUKIC, Aleksandar 07 Partizan 1:04.30 388 29.65 34.65
30. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:05.27 371 30.15 35.12
31. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 1:05.60 365 30.46 35.14
32. PETEK, Jaka 08 PK Ribnica 1:06.15 356 31.45 34.70
33. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 1:06.50 351 31.44 35.06
34. CENCELJ, Andraž 07 PK Kamnik 1:06.57 349 31.00 35.57
35. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:07.17 340 31.54 35.63
36. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:08.31 323 33.35 34.96
37. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 1:08.40 322 31.54 36.86
38. STANKOVIC, Filip 08 BPK 1:08.98 314 32.20 36.78
39. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 1:12.02 276 33.03 38.99
40. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:12.55 270 35.12 37.43
41. USTIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 1:12.97 265 34.31 38.66
42. MLADENOVIC, Mihajlo 07 Novi Beograd 011 1:13.28 262 34.51 38.77
43. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:14.61 248 32.41 42.20

D Kategorija 13-14 godina

1. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 55.92 590 R 27.20 28.72
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 56.75 564 26.98 29.77
3. STAMENKOVIC, Filip 10 BPK 1:00.14 474 28.46 31.68
4. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:00.58 464 28.81 31.77
5. KALKUS, Andrej 09 Vardar 1:01.19 450 28.11 33.08
6. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:03.03 412 29.38 33.65
7. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:04.08 392 30.59 33.49
8. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:04.13 391 30.43 33.70
9. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:05.24 371 31.46 33.78

10. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Mornar 1:05.34 370 31.76 33.58
11. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:05.77 362 31.82 33.95
12. ZELJKOVIC, Andrej 09 BPK 1:05.86 361 30.73 35.13
13. LAZIĆ, Mihajlo 10 Sparta 1:05.93 360 31.11 34.82
14. KOCIC, Nikola 09 BPK 1:06.31 354 32.84 33.47
15. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Vardar 1:06.54 350 31.52 35.02
16. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 1:06.98 343 31.85 35.13
17. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 1:06.99 343 31.41 35.58
18. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:07.12 341 31.88 35.24
19. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost 1:07.66 333 32.70 34.96
20. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:08.00 328 32.02 35.98
21. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 1:08.54 320 32.33 36.21
22. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 1:08.98 314 32.74 36.24
23. ILIC, Aleksandar 09 BPK 1:09.17 311 31.97 37.20
24. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 1:10.26 297 33.60 36.66
25. MLADENOV, Ognjen 09 Tas 011 1:10.28 297 32.55 37.73
26. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 1:11.44 283 34.43 37.01
27. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:11.63 280 35.09 36.54
28. STIJELJA, Veljko 10 11. April 1:11.68 280 34.30 37.38
29. VERBIC, Karol 09 11. April 1:12.54 270 33.89 38.65
30. ZGOMBIC, Luka 09 Vukovar 1:12.80 267 33.70 39.10
31. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar 1:13.29 262 34.37 38.92
32. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 1:13.38 261 33.80 39.58
33. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:14.09 253 34.58 39.51
34. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:14.26 252 33.99 40.27
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 4, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, D Kategorija 13-14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

35. VASIC, Trifun 10 BPK 1:15.42 240 36.69 38.73
36. MAJKO, Filip 10 ORION 1:17.30 223 37.05 40.25
37. VLAJKOVIC, Djordje 09 Proswim 1:17.83 218 36.06 41.77
38. PETROVSKI, David 09 Vardar 1:18.20 215 37.22 40.98
39. LUKETA, Djordje 10 Dinamo 1:18.43 213 36.22 42.21
40. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:20.21 200 37.25 42.96
41. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 Tas 011 1:20.56 197 36.12 44.44
42. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:20.73 196 37.01 43.72
43. ILIC, Ognjen 09 Proswim 1:20.80 195 37.45 43.35
44. MILANOVIĆ, Petar 10 Dinamo 1:21.92 187 38.82 43.10
45. MISIC, Gabrijel 10 ORION 1:26.22 161 38.52 47.70
46. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:27.47 154 41.40 46.07
47. SAVU, Andrei 10 Barakuda 1:37.05 112 42.69 54.36

E Kategorija 12god i mladji

1. CEKOV, Vlatko 12 Vardar 1:04.03 393 30.95 33.08
2. GYURKITY, Mirko 11 Bajai 1:06.00 359 32.17 33.83
3. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:08.28 324 33.13 35.15
4. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 1:08.98 314 33.05 35.93
5. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:10.64 292 34.08 36.56
6. RAKIC, Darko 11 Spartak 1:11.01 288 33.55 37.46
7. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo 1:12.32 272 35.00 37.32
8. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:12.51 270 34.29 38.22
9. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar 1:14.06 254 35.33 38.73

10. MARKS, Luka 11 Spartak 1:15.05 244 36.21 38.84
11. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:15.12 243 35.25 39.87
12. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 1:15.50 239 36.27 39.23
13. MATIC, Marko 11 Barakuda 1:15.74 237
14. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo 1:15.81 236 35.60 40.21
15. MILOVIC, Vanja 11 BPK 1:15.99 235 35.94 40.05
16. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 1:16.67 229 36.96 39.71
17. JOVANOVIC, Aleksa 12 BPK 1:16.70 228 36.05 40.65
18. GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar 1:16.72 228 36.98 39.74
19. RENIC-ORSOLIC, Jona 11 ORION 1:17.74 219 38.66 39.08
20. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 Sparta 1:19.24 207 35.57 43.67
21. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 1:19.53 205 39.74 39.79
22. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:20.61 197 39.82 40.79
23. HORVAT, Filip 13 Spartak 1:21.44 191 38.17 43.27
24. RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Mornar 1:22.63 182 38.80 43.83
25. HUSARIK, Martin 13 Dinamo 1:22.75 182 38.66 44.09
26. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 1:22.82 181 37.79 45.03
27. PAVKOVIC, Filip 11 ORION 1:23.53 177 38.91 44.62
28. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 1:24.08 173 39.84 44.24
29. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:24.11 173 40.17 43.94
30. CVETKOVIC, Noa 13 11. April 1:24.71 169 38.82 45.89
31. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 1:25.66 164 38.82 46.84
32. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 1:25.75 163 40.03 45.72
33. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:26.08 161 39.40 46.68
34. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 1:26.21 161 39.78 46.43
35. POPOV, Filip 11 Dinamo 1:26.43 159 40.77 45.66
36. GAVRILOVIĆ, Jovan 12 Dinamo 1:27.07 156 40.46 46.61
37. MICETA, Aleksa 13 11. April 1:27.20 155 39.45 47.75
38. DESPOTOVIC, Marko 11 Barakuda 1:28.17 150 38.58 49.59
39. KRALJEVIC, Ante 11 ORION 1:29.44 144 41.31 48.13
40. PEROVIC, Andrej 12 11. April 1:29.74 142 40.66 49.08
41. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:30.42 139 38.71 51.71
42. NAUMOVSKI, Danilo 14 Mladost 1:31.02 136 41.27 49.75
43. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 1:31.14 136 40.77 50.37
44. PUŠELJA, Ilija 13 Dinamo 1:31.87 133 43.40 48.47
45. VUKŠIĆ, Kosta 13 Mornar 1:33.66 125 42.27 51.39
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 4, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, E Kategorija 12god i mladji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

46. STEVIC, Pavle 13 Proswim 1:34.61 121 43.92 50.69
47. OBRAĐAN, Luka 12 Dinamo 1:36.16 116 44.53 51.63
48. POKRAJCEVSKI, Marko 13 Vardar 1:36.20 115 44.98 51.22
49. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 1:36.39 115 42.00 54.39
50. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 1:38.35 108 45.73 52.62
51. MILADINOVIĆ, Mihailo 14 Mornar 1:42.82 94 47.60 55.22
52. VLADISAVLJEVIĆ, Vuk 12 Dinamo 1:46.56 85 48.50 58.06
53. STANKOVIC, Dusan 13 Proswim 1:46.87 84 47.49 59.38
54. MAJKO, Matej 14 ORION 1:48.84 80 49.99 58.85

DSQ PETROVIC, Veljko 13 Proswim 1:32.69 44.57 48.12

VK-EXH MARTIN, Nikolas 11 Spartak 1:08.68 318 32.81 35.87


